

Caiet de sarcini							
Lotul 6 Piese și consumabile pentru Sufante VILLAGE VB 5290E							
Nr. d/o	Specificația	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar, fără TVA/lei	Preț unitar, inclusiv TVA/lei	Suma totală, fără TVA/lei	Suma totală, inclusiv TVA/lei
1	Arbore cotit	buc	25	600.00	720.00	15,000.00	18000
2	Carcasă manivelă dreaptă	buc	25	266.66	320.00	6,666.67	8000
3	Carcasă manivelă stînga	buc	25	208.33	250.00	5,208.33	6250
4	Clichet starter	buc	25	33.33	40.00	833.33	1000
5	Garnitura carter	buc	25	25.00	30.00	625.00	750
6	Starter	buc	25	25.00	300.00	6,250.00	7500
7	Capac exterior carburator	buc	25	50.00	60.00	1,250.00	1500
8	Capac interior carburator	buc	25	50.00	60.00	1,250.00	1500
9	Carburator	buc	25	416.66	500.00	10,416.67	12500
10	Cilindru	buc	25	425.00	510.00	10,625.00	12750
11	Garnitură cilindru	buc	25	25.00	30.00	625.00	750
12	Garnitură mare cilindru	buc	25	29.16	35.00	729.17	875
13	Garnitură mică cilindru	buc	25	25.00	30.00	625.00	750
14	Inel Piston	buc	25	33.33	40.00	833.33	1000
15	Piston	buc	25	150.00	180.00	3,750.00	4500
16	Rulment	buc	25	50.00	60.00	1,250.00	1500
17	Tobă de eșapament	buc	25	250.00	300.00	6,250.00	7500
18	Volantă	buc	25	350.00	420.00	8,750.00	10500
19	Bugie	buc	25	166.66	200.00	4,166.67	5000
20	Diagnostică utilajului	om/h	20	250.00	300.00	5,000.00	6000
21	Servicii de reparație/intervenție	om/h	20	500.00	600.00	10,000.00	12000
22	Servicii de deplasare	om/h	20	375.00	450.00	7,500.00	9000
						107,604.17	129,125.00

Data 03.12.2024

Administrator Stati Nicolae , AGROLANPRIM SRL